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. ISeijpbės „Riubpmo Kalėjimo . Tam 

Bafajus bucgiūjis, „o Dabar bumo Neteiinbe ant Smieto 

prafipfatinuji, bet ji8 pats Brarafas Sonaš turėjo Dėl 

106, 
Dienas praleifi (fi fol jam a Tnigta Seprieiėtojė ir 

išgafinga: Napvfanta Galva nufirjdino, Ogi Bitą 

pati Aldmenta Rlaujymą it meš  jamo brangiamjam 

Ndwentu. Swecziut prießais, fiuncziam: MBiepatie, at tu 

SFifrafis2. Ar tu and jau. pin feliū Tufitancgiu Meta 

pagabčrafiš; it per miją 19 Szimtmecziü Daugybę [aus 

ol Famafi8 cgo0s Mergės Sunus, furė fetiuo ateiti, 

fenamjam Zalczini . Salwa -futrefßti. Ar tu efi taš, 

Miegpatė mujū: Teijpbe. (Jet. 23, 6.) Ar tu tajai, 

furio YBėjimas ip. Pranzios bumęš (Mir. 5, 1), taš 

I Miepatė, fuvio „muji Tema Tėmai Iufuriamo Jafos 

bami:  „Rapnotit jus. Dangus iš NAutžto Ir Debefiei, 

Infit Zeifybę.“ (964 45, 8.)  Ggtan, Taip абар it 

mujū: Gžieje Neteijnbe ir pat Rrifkcgionpitėje platinaš! 

Kaip Diewo Žodis jau Iaban už Niefą [aifomaš; Taip 

Bajnyczid8 . tußtinas ir Karcziamos , hey Kalejimat 

ÜL, pildos, faip Bmentoji Diena negmenta padaroma beje 

tiefing 4 Griefū ben: Bjaurnoju Eglužbą. padibama, 

faip : Newiernybe , Prigamimai,, Wagyi#8 ben Rüzba- 
V jnfiės -Riemūje ir Mieftüfe, daugfinas ! MWießhatie, ar 

u tur mijai: tai „Telnyfei, ne, nori „ben - Kartg, „Gala 

„padaryti? ' 

Taip tu: Brolau „arbą, ejū, „bejūbamė FManfi ir 

‚ trofßte trofžii, а0. Diena, Kriftaus- Raralpitės , ben 

„Jamo  MBargū | 

fad „Miežpariės Reliei ne mufü 
Dilys ne jo Miflys.  Berodė tai Tieja, Pul 

Reliei ir fad оцу 

   
     | оо Rrifšcgioniū mentas ix mažas, bet ME 

tißfuju, bais, divelis. Ale tai juf ir _ iš Damadaš 

Diemo Karalpitėje. Sur taipo buti. Kurgi ben Эер 

"patš pažadėjęs, Фар Didzioji Daugybe jam + а а2 

minimą tefjenti. Ne taipo. Let 8 aipentą аата 

tobamš ir aißfiey pra fakes, ‚Fad tift maga pro anfß= 

tafia8 Duris iei8, ir fad Lift mažaiiė Pulfelis Raralnitę 

{498. -Tangi tu jė tift šleiit bitūje Jomentūje t [amo 

Ggirdi idant jiš cgion miežpatauti galėtu, tan jiš tamę 

papildps Džiaugimu niBtalbamu. „men. 

„Ralendros fefanciam Metui 

jau. wėl mijur gatamos it prie Rnpgininfa, ant Tuts 

gaus, о & фер Daug MWietofe Pirfimut prijulomos 

pra, „Me menfa bet ir yra Bime Laife Kupezyite fu 

Kalendrom8, neja  Gitūi Rama Anpgeliū juf Rožnaš 

‚primalo. 96 fur Bieip patirii, Каа Sanle ben Meno 

tefa arba nufileidzia, faip apfirinfajiė Biegorus eina, 

fada cia arba cia Somarfė buš, ant fofiū Dieni 

Meti Szwente8 pila, ar Prarafamimai apie Dra е 

| fipilbo ir bar baugiaus Ritto, faip 16 Ralendvū? ı Bet 

SBirfieją Tulafis meiloja joje ir Tofiū NRaujynė arba 

Bapajatojimi fam ben jo Sawiffiem8 - Pafiffaitymui  
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atrafti. © fabangi GSfaitytoji Noraš ne mienof, 
todėl it Ralendri pra mijofiū. Ant Rnygininfi Stal 

gul dabar paffleiftš Rribždynė didziu ir mažu, brangiu 
it pigiū, i5 MBirgiauš puifie> ben DhMina» igmarginta, 

Bet ir praftay Dėmincgiu Ralenbrū, Furiū Ddidziaufoji 
Dalis pramanptoms jūfingom8 Bajafomi8, ne pabos 

riom8$ Sztufomig arba bar ir bjauriey ifdarfytais 
MNAbrozai8 pripildytoS yra. а18 baiš daugel randas; 
jū fefia didernyfis Swietas. Bet juf tift pra it tofiū 
Gfaitytojū, furie fo Kitfo įėBfo, furit G3irbžiei graju 
atfiranb, tu anofiom8 Kalenbromš per ilgą Meta apfi= 
einant; Eutie vob8 it Naujonė pajiffaimti bep patirti 

meilpja, tacziau tofiū, furioš merto8 pra, išplatintos 
tapti, furio8 Szirdi atgaimina ben nutmeria. D Dievui 
bėfup! pra ir tofiū Ralenbrū gime piftame Gžieje gau= 

namū, furiaš perffaicgiuė arba mielam Metui prabėgus 
ne prie fitū popieriniu Yliefniefiū + Szalė pamejti, bet 
Baftalifėj arba ant Ruygū Nentnnifės  atfartotinam 
Bafiffaitymui grajiey pofamoti bey iBlaifpti reiia. 

Sofiaš naudingas Butent Gmangėlikfas Ralen= 
braš pra Pon8 Kunigs Schröder Priefulėj mieliemė 

Pierumininfamė ant Naubos ср апЕ Bagalpės jo 
Mielakirbingyftės Anftalto Bropikfiūje, fur jis 

— Ddabar jau ir pat8 gpwena, ir ateijencziam Metui 1874 
ißleides. е Fa toje ranbaš iūrufamota? Ant 
Rirmo MBifla6, а8 fožnoje Kalendrofe tur ranbama 
buti, ale ant Antro bibelis Gfaitluš naudingi gražiu 
Bapafafojimū apie Эбрги8, fuvie Diemo Raralyitėje 
ant mijabos garbirgą Mardą užfipelnę yra, toliauš Tu 
tafi puifiū Nufivamimuti 5 paffujojo Karo [t Trans 

cuzaiš; mėliaus Tu bžiaugiieš užėje8 naudingaji Papa- 
jafojimą arba Sufifalbėjimą apie Ganptojo Miernumą 
ir tąjė jū Dabotingan perfiffaityi; o galiaujien, po dar 
fitū atgaiminancgii Gfaitymū Su gauji patirti, Юар 
Bendien ju Gropigfiū Mielapirbingnyjtės Butu ftom. 
Dai jepgu Tu meilpji MBarban Dangaus Wießpaties 
ir ant jo Žodžio pafiramfiybams per naujoji Meta 
feliauti, tap Tu tofė fašdienkfą Namti, Butent fožudš 
Diends Burtelę, Emangėlikfoje Salenbroje taipjau atraji. 
Taš gali nufipirfti, Niefo ne pafiflaufęė. Tawo Pus- 
auffin8 už Bitaš Knygele8 priegtam tap8 dwilinfay — 
butent: Sam bey Anßtaltut — ant Gero iBleitas. 
Norint Zamo Binings ir ne mMijaš Siratėlioms tenfa — 
nea už fožnas parbūbamaješ Kalendbres Waldzia 2 Sgr. 
Ggtempelio Muitą atjiima, o Bopieruš ben Drufa jut 
iv bar baug fabtoja — tan taciau felet8ė mariniū 
Gragelia YBiningei tift [ieft, ju furiei8 Tu pagelbi 
dwideßimt it feturiem8, ng Gmieto praftotiem8 Warz 
gušiamė Gtalą pafloti, fab jie aplinf taji [uftoję 
24 orus Gmiefia Afeliū aufktyn pafela ir tifinti Burna 
tafo: „Mija „ Afy3Z tameš Iauf, MBrežparie!“ „ 
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fa rades ßro[tamä tūjauš pranešti. Bet it mano nbali 

Liejie Bagalbininfai, furie man Rartais fa ant Sil 
tymo £ mujū Releimi prifiunczia, man Bitame Dal 
taipjau ant agalbės ne parėjo. Beje ab tifiu, 
wifur Parapijoje Bonai Runigai famo Parapijonamugt 
tam Tarpe buš reifalingąji Siloų bamę. ® 

įimaš ne mija) buš per Wirfu. 

Muja Karalyjte& Dawade arba Verfaffung 

Maipti Gziejūje palidariufiame, tom parašyta, Fad Foj i 

fūfius Dafyfus, patpė fufidamadpti it waldytt. Ulhar 
Ratilifū toftai ne funfu bumo ištaijyti. — Tie tur [aWWi 

wyriaufiit Baznyczid8 Waldona, tai е BopiejTo 
Kymo Mieite, furjai fatilifiBfaję Bažnncgią maldo Y 
fawo Wyfkupus, jo patiės iįtantūfius, o tie Mel toliato 
famo Wyfkupyftes Žmones per famo Runigus, furitu 
jie Parapijoje itatę, waldo. Szitofiu Budu eit wif Y 
Katilifü %aämpcgmre pagal mieno, tai efti Bopiegialėn 
Wale. Žemės Įmietišfoji MByriaufybė + Damadi nr 
fatilifiGfojė8 Baznyczid8 tift pirm Triumpo te pradė bo 
fiptiš, faip Ratilifa MByfžupai pagal Popiežiaus Wl ql 

it {wietiffüfe Dalyfüje pradėjo prieß fimietißfaje BI ti 
tiaujybę ftengtiš it ne bamės Maldptis. n 

Bet fu ėmangėlifaje Bažnyczia toli fitaip i n 
Ta tegimės Wirfungs ir Wwienatijö8 Waldzid8 wil 
ne tur. iuterius bey jo Pagalbininfai Bažnyeil y 
SBczyftyjime Bajnycziö8s MBalozia mifay £ Kunigaifl < 
cgiū ir Wießpacziu Nanfas padame. Tie špate P ı 
fawo Minikerius fawo Žemėje, fojna8 pagal fa 

Dingšczią Kungifturijas, Gendbrolmyffupus, Wyffupk 

ir Kunigus. Sangi čmangėliBfoji Bajnyczia buv? 
wifay & žemės Wießpacziu It jū Aufftujė Wale V 
düta. Rur tie tifė bumo, cia bumo ir tift nių) 
šitatyti, Eur netift, cia netifti. Suf Broliei atfimė 
fab taš Gžiejaš Dar ne per feniey praBofę8, fur tifi 

 



      

     

  

    
    

    
   

    

№ Žodžio Gafytojei, netifincgiū Runigė perfefinėti, 
bo & Kalėjimus eiti. Dg: Maißtü Mete 1845 

Ibutiertamė į Gaimą fufteitt ir Eunigfai MBalnybei 
3 paflur Wirfuy gauti pradėjus, Szauffmas Saime Mis 

fariūdamė pafilo, fad ne veifiant Biningė IB Ras 

168 Bajnycztö di" mofėti, fadangi Bažnpcgia 
nėjanti ma ieig toftai 3emės Damade para= 

ir diveYunku bumo, malniemjiems Dipus 

t Biofiū bep tofiū bažnptiptė Neifmeniū i5 Raralyjtės 

Diputieriai miš а8 Эе 18 Naujo 

Šalnybę atgauti. 
Softai tolpnžengiantiejie Diputiertai bare ne ip 

Reifės prieš emangėliBfaję Bajnyczia ir niefu Budu 

‚ № trofžvauti, ар Bitaipo Diemo Raralyfte ant Žemės 
пайцоти, bet labjauš idant Netifėjimė ir priepfrinipfa 

DWuma & Bonamojima  Bažnpezioje  pareitu ir iš ро 
Draujmės nūbažnujė Kunigu iBiigautu. Sa Mifliš bumo 

t pra ta, faip antrame Bjalme parašyta: „Sutraufps 

undime jū Ryßius ir atmeffime jū Mirme!“ Mujū 
Miešpatė Karalius pito Szautimo Diputiertbutyje atli- 

inti ne galėdamė bande, tą pirm feliū Meta nutildpti, 

piBažnptroteš Parapijoje itaijpti būdama. ера Dabar 

Mieno dėl bajnytiffü Dalyfü paliprocemoti.  Mle tai 

ieįRolnnžengiantiemfiemė bar toli ne bumo gana. Jie 

"afe: Runigus Karalius per įamo MByriaufiūjius iftato, 

tako Kunigai pirma paffiva tūfius, i6 fuvid Barapijonai 
titur Warapijü Wyrefniüfius & Bažnytrotę fEirti; todėl 

takėmangėliGfoji Bažnyczia bar n'iera malna, Taip ABal= 

Dinnbės Brieteliei ifi BioL mi8 ip Wien ВацК. Tangi 

ale tacgiau ir Emaugėlišfaję Bažnycgią ef galima 
tifroje ėmangėliBfoje Duajėje iplaifpti norėdamė pra 

naujt Bajnyczıö8 Damabą padaręs iš furio ap feliš 

wyriaufiūfius Dalpfus Broliamė ficzion pranegiu, 
| Kojnoi Barapijoj turės dabar Baznytrote, O 
priegtam it Barapijos Bietininfu, fožname 

Kreize RreišsSynoD8, fožnoj Bromincoj Bros 

mMincdėš-Snnobs Buti. 

Bažnptrotės Pareiga bus ta: Barapijos Rus 

nigui ant Ąiagalbės pareiti, о Parapijos Bieti- 

"ninfū ta; Parajija arba Barapijonus užftoti ir tū 
MWiıetoj) falbäti ir Abfikiepti. Bažnpirote tur ant wer- 
tingo Bafielgimo Barapijonkt, ant bamadningo Baz- 
nyczid8 Laifymo, ‚anr Wargdıenik Aprupinimo ant Ap- 

fiėjimo fu Bajnycziö8 Piningais ir fas tam Iygu daboti, 

jamo gerofs GSfaitlius Barapijonū ju Kunigais IB) 
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bet Parapijos MBietininfai ppaczie> tame Dalpfe, faš 
ant Bažnpcgids Gruntū, Budamoniū, Mofejniū, Ypacziey 

fur fa bubamoti, arba fur Įšarapijės Wardan pirfti 
ir parbūti reif, Baravijoni Mifli Wardan wijds Ba= 

rapijo8 pafafpti. Barapija tofiūje Dalpfūje toliauš jau 
ne buš ant Bajafpmo fawo Balės fußaukfta. &а j08 

IBietininfai fu Bažnptrote fužnefėję, taip turės buti 
ir pafilifti.  Rarapija prieš tai jau e galės gintiė, 

Bažnptrote gaun iš jamo Tarpo arba ir iš 'Ba= 

rapijö8 DBietininfa mieną Diputiertą pafčirti, furjai 

podraug (п 168 Barapijos Kunigu £ Kreis=Synoda 

pareit. Bet Kreis- Synodo Bareiga ta Dra ant Mija 
to Rreizo Barapijū ben ant jū Runigė, Bažuntrocia Ir 

Barapijos Mietininfi  mwyriaujijė Užmeiždėjimą Laifyti, 

fur Meifal8 baulti, graudenti it Prowa aifyti, & 
Rromincos Synodag vareit funigipfi ir nefunigiBfi 

Diputiertai, furiuš  Rrei8 + Synobai. iš jamo Tarpo 

išiiffprę podraug fu а, furiuš faraliBfoji Magie= 
runga paffyruji. Gzitaš Promincės Synod8 Iaifo 

Uždvabojimą ant mijos Bromincės,“ ant jūs bažuptijs 

fujū Damadė ir Mofflū. Be Bito Spnodo Pritarimo ne 

bu Male nep jofiū nauja MBierės Жпрдй, nauja Rats 

gijmū Sggulbymi, giedamū Rnpgė, Agendü ir 08 

tam Iygu + Martojimą imti. Bet ant mijū promin= 
cipfūji Synodo wijds Karalyftes pareiš galtaujien 

bar mienė mpriaujyjiė Žemės Spynos arba Genbdrol= 

Synods, , 
‚ Хар matot, fab Bita8 mijaš Staijpmas didey 

fmarbuš pra. Wıflab, fg ifižiol Runfiturijos, Wy- 

fEupai 6e5 Kunigai Bažnpczioje ir Parapijoje jam mieni 

išpromyjo, Dabar turės ju Britarimū Spnobū ben Baž= 

nptrocgiū išpromyta tapti; 0 todėl miflab ant to pareiš, 

fa8 per Diputiettai + anuš mijus minčtūjius bažnytijs 

fūfiuš Gaimus fufieis. Bet ibant mina Darmadnins 
giaufiejie ir manbagiaujiejie YBprai cia pareitu, tap 

nra taš Damwadas fatyta8: Sfirti Male fožnam p= 
rißfam Parapijonui, furjai jau 24 Metus įulautęš 
arba praleidęs ir menfiaufiep miengą Metą toj Baras 
pijoj jamo Bumi pafiliftinap turėjęs, tift Margbieniei 

ne, furie Ubagpiningiū arba Geip Rakalpės nü Kiemü 

gauna, arba ir tie ne, futie ne jaw ypacziey Namus tur, 

bet prie firi Zamplija priflaujo, o tt tie ne, Eurie dėl 
Riftadejyfcziu per Prowa jamo Garbę prapulbę, ogi 
galiaufiep it tie ne gaun П, furie amo Pafielgimu 

išrovę, fad jie Dievo Žodi Barbėje ne [aifą. Wyrefniei- 

fiei8 ž Bažnptrotę faip ir + Varapijos Mietininfus [g 

tofiūjau te Male fEirti, faip apie Efiriancgiūfius paja= 

fpta, arba aipfiauš fafant: fofie Sfiriantiejie, tofie tur 
buti it Gfiriamiejie. Ruriam ne Bale flirti, taš ir ne 

gal nep i Bažuptrotę, ney t Parapijos Wietininkus 
ne + fofi bažnytišfą Saimg iftoti. Ale į Bažnptrotę 
ir tofjai ne gal pareiti, Eurjai Zofromentū Paniefintoju
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tiirodo, o it tofjai ne, furš bar trisdešimt Metū ne 
fulaufęš. 

Bažnptrote gaus fa8 Mėneji, RreišsSynobs 
%а8 Metų, 0 Bromincikfajis Synod3 faš tris 
Metus wiena Syfi, o ir Beip Юар Эена[8 palibaręš, 
fufteiti. Wijds Raralptės bažnptipfafis arba Genbrol= 
Eyuobė bus аб тей8 patis Miežpatiės Karaliaus 
jamabintaš, + futė pareiš оЙ Karalyfte8 Genbrol- 
Wyfkupai 150 paffirtü Diputiertū iš mifū promincižfuju 
Synoduü, 6 dwafißkı ir 6 juftytiffi Rrojejferiei т 18 
begimt patiės Wießpatie8 Karaliaus pamabinti Boni. 

Apie Barapijos Bažnptrotę bar reif pafafpti, fad 
tąję faš Syti fufirinfus ref ju Malda pradėti, o taipjau 
it: fad jeijai toD8 ne 8 fa8 Gytė, Bet apfifeifinan 
buš pamelpia, Runigui pafimirus arba Geip nd fawo 
Wierd8 aiftojus ju Bajnyczids MWietininkais  fuftojus 
На & jo Mietą ра к, 3 Parapijö8s Bažnntrotę 
iftojantiejie tur prie Altoriaus po wifds Barapijos A fiu 
Wiernybes Pažadėjimą būti. Runigs tur jūs flaujti: 

„Nr Jus pafijadat po Diemo ir Bito Surintimo 
Atia Gira Zums pawieryiaje Saluzba rupeftinguy ir 
wiernay pagal Diemo Zodi, pagal Bažnncziės ir 
Bitės Parapijos Damadus pilnamoti, 0 ir ав) 
pagal Sajinę ant to baboti, tad miflab dawadningay 
it mandagie> Bitoje Barapijoje nujibūtu ant 108 
Lagerinimo 2“ 

Kao Baffirtiejie Bitą Pafizadejima atlife, tay jie 
tümi £ jawo Uredg ant feßiü Meta iftoje. Lyg taipo- 
jau ir i prowinciffaji Spuobą Sufiėjufiejie tur ant 
jamo Bamadinimo pritinfantė Ražadėjimą Dūti. 

TZangi dabar galėtumbim miflpti, fad jau fožnas 
Walnyhes Prietelis gališ fu Bitu Bajnycziü Sitatyınu 
pafajingas buti, fadangi Marapijoms bey Marapıjonams 
tame ant bajnytiffujü Dalyfü Ddidey daug Wales düta, 
Ale tacziau ‚ teip n’ier. Tolpngengiantiejie 108 рат 
tolyn ir miš toliauš nor žengti. Siemš ne pamėgf 
taš Sitatyıno IBrarimas, fad ne czyitay mijiemė Pas 
tapijonammė, tai ejti, fad ne ir Balamutamė, it DBluz- 
meriamė, Pafileideliaus ir Bediewjam8 bey  Diewo 
Žodžio Reprieteliams Male [irti arba patiems i Bainyt- 
totę iftoti. . yg taipojau jiem8 ir priep, а0 Baž- 
npttotėš Surinfimą reıfiant fas’ Syfi fu Malda pra: 
bėti, 0 it tai ne, fa) Bažuprrotės Draugai i famo 

„Urėdą itobami tur ant Diemo Žodžio Miernybės 
Pazadejıma dütt. Sie fafo, fab Karaliui butu veifėję, 
bitą Bajnycztö8 Damadą fu Raralpftės Saimu įufne: 

„ feri būti. Beje tada tajai butu fitof8 pafiojęš. Dabar 
„Zolyngengiantiejie Diputiertbutyje nor tuš 50 Tuf- 
Raucgiuš Doreltū užginti, Euvid  Miniferiei ant З: 

   
    

    

  

     

taijjmo Gito Damabo ir ant ойй tū Raštai, 
Rreišs Spnodziū ben Prowincijol- Synodziü Re 
faptos, Biam Metui prašo. Bet Ponas Iėzus 
cziaufyfis Adwentü WießpatZ fiflaifo famo Bai 
prieß j0o8 MNeprietelius, a. 

Bifofkia a 
— Geitungoje mofinama prieš Rujiplifinimą 

Nufideginimą SzphT HT arba rafi bene ir Brang 
martoti, butent fofi Ropeli £ tą imirfpti ir ant 4 
gunios Kuno Wietd8 uždėti ir toftai mi8 atfarto 
ta MBieta iBgijufi.  Safoma, fad pilnas Ian G 
Bepiū # bmplifa Stunbi Gžieje nufiožba, o tai 
tt taba, fad ant nubegujiojės MBietės jau Pufles 
pafidariufios. 

— Zrancizė Genbroliaus Bazeno Prowa 
Baigia, | Bija Daugybė Niubininfa jakų perflaufi 
Dabar pareiš Gžtatšanmalto Sfunda, tada Э; 
anmalto arba it Bagieno patiės Arfiliepimas , o ji 
Atfudyjimas. Ant fo ta8 ifei8, tai bar Nief8 ne dinc 
Sau manbing ant Gmerriės. fai 

— GEgpanijos Miejtas Rartagėna, furilas 
bimufratiBfiejie Maißtininfai iHgaftingay ponamoja, { 
bar Bpanißfo republifißfojo Waiffo fFaudingay apfbar 
domas ir miflyjama, fad MaiBtininfai ten jan а 
ne frimo8 gintig. аё 
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Brefe Ravalianczuje 6. Decemberi. 

Vnt Turgaus Jami menfay pareit. Rmiegiei 1 
112 ©с:. Nugiei 72—78 Sgr. Miežiei, bib., 52—58 aš 
Miešiei, mai, 50—32 Sgr. Ymijos 32—37 Gar. 
niei, rain, 70 — 75 Ggr. Širniei, balt., 65—75 Gar. 19 
putes , 25— 30 Sgr. Siienė 30—35 €gr. аеп 
Siiaudai 221/, —25 Sąr. Guin. Swietas 11—15 Gardai 

  

Smara. Riaufiei 9 -10 Zar. Manbelis. tėj 

ar 

Apfafymai. Ė 

A A Ibert Girod, Rufnėje, i 

ejų wietna, pigi gerū Zamorūi PBarbamimą Jue 

tiėė Daftaraptėte ir tiėė Bainygia pobraug fu Apteka ir didi. 
šiamimu bey Gafpada itaijes. — Э16 melbžiu, mane it й, 
tanfiey aplanfydami man Džiaugimo padaryti. Daugi“ I 
perfant a6 būdu Pridetfü: ir imu tift Miefto Prefias. 
gerefne: Talpa. ant geros Gatfpabės. yra rupita, taipo, V $ 
fojnaė Smeciaš galės pafajingas buti. Zangi melbziu Fo 
Brymvolei pafibarius arba Gen atfelidikuė meilingo 2pfilanfyn!   Ibert Girod, |; 

  
m 

Verantwortlicher Redakteur: Brofefjor fr. Autfdjat 
it Kūnigėberg. 

lų 
‘ Verlag und Drud von Gm il Rautenberg Ii 

in Kūnigėberg. \a 

 


